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Centro de Consejería y 
Orientación 
 
 
 
 

Dr. Arvin Báez Rivera Director 1474 arvin_baez@pucpr.edu 

Sra. Adlin J. Roig Rivera Secretaria 1471 adlin_roig@pucpr.edu 

Dra. Wandy San Miguel Oliver Consejera 1474 wandy_sanmiguel@pucpr.edu  

Prof. Carmen González Martínez Consejera 1469 cgonzalez@pucpr.edu  

Prof. Amarilys Cuevas Cintrón Consejera 1543-1474 acuevas@pucpr.edu  

Prof. Jessica Degró Santiago Consejera 2538 jessica_degro@pucpr.edu   

Prof. Xenia Arvelo López Consejera 1158 xarvelo@pucpr.edu  

Prof. Noemí Burgos Ortiz Consejera 1467 nburgos@pucpr.edu  

Centro de Tutoría Srta. María A. Marrero Llavona Encargada 1441 maria_marrero@pucpr.edu  

Departamento Atlético 

Sr. Ramón A. Hernández Cruz Director 1791 ramon_hernandezcruz@pucpr.edu  

Sra. Jossie Collazo Gómez 
Oficial 
Administrativo 

1785 jcollazo@pucpr.edu  

Sr. Marcos Ghigliotti Acevedo 
Ayudante del 
Director 

1786 marcos_ghigliotti@pucpr.edu  

Sr. Ángel J. Mateo Negrón 
Asistente 
Atlético 

1782 angel_mateo@pucpr.edu  

Dispensario Médico Sra. Vanessa Verges Portalatín Enfermera 1450 vverges@pucpr.edu  

Oficina Programa de 
Estudiantes de Primer Año 

Sra. Elizabeth Martínez Rodríguez Directora 1465 elizabeth_martinez@pucpr.edu  

Srta. Lourdes Astacio Quintana 
Oficial 
Administrativo 

1466 lastacio@pucpr.edu  
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Oficina de Servicios a 
Personas con Impedimento 

Profa. Wanda Soto Maldonado Directora 1453 lgomez@pucpr.edu  

Sra. Lydia I. Gómez Torres Prof.  Secretaria 1451 wsoto@pucpr.edu  

Sra. María del R. Pacheco Valcourt  
Manejadora de 
Casos 

1452 maria_pacheco@pucpr.edu  

Oficina de Internados, 
Pasantías, Empleo 

Prof. Enrique Arroyo Acosta Director 1420 earroyo@pucpr.edu  

Vicepresidencia de 
Asuntos Estudiantiles 

Prof. Myriam D. López Velázquez Vicepresidenta 1476 mdlopez@pucrp.edu 

Prof. Haydée Morales Rodríguez 
Vicepresidenta 
Asociada 

1461 hmaltes@pucpr.edu  

Sra. Marlene Gracia García 
Oficial 
Administrativo 

1460 marlene_gracia@pucpr.edu  

Srta. Britzy Rivera Collazo  Secretaria 1462 brivera@pucpr.edu 

Sra. Maritza Mirabal Leandry Secretaria 1464 mmirabal@pucpr.edu 
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